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  摘  要   収 入 支 出 

  
前年度繰越金    35,449   

  
会費              

  

・1,200円×31

名  

・2,400 円 

×3 名 
 
・500 円 

×2 名 
 45,400   

  
通信費(会報送料等)         14,240 

  
事務備品費(消耗品)         4,799 

  
勉強会費 座談会費         

  

  

講師謝礼 交通費 食事 お菓子代  

お茶代 
  18,105 

  

親子卓球保険料 ４回分 

(7 月，8 月，12 月，3 月分) 
  4,660 

  
合  計   80,849 41,804 

         

         

         

         

※残金 39，045 円は次年度へ繰り越しとさせて頂きます。  

         

         

         

 会計        

         

         

         

         

 会計監査        



 


