

<平成25年度 会計報告>

摘要	収入	支出
前年度繰越金	35,449	
会費 ・1,200 円×31 名 ・2,400 円 ×3名 ・500 円 ×2名	45,400	
通信費(会報送料等)		14,240
事務備品費(消耗品)		4,799
勉強会費 座談会費 講師謝礼 交通費 食事 お菓子代 お茶代		18,105
親子卓球保険料 4回分 (7月,8月,12月,3月分)		4,660
合 計	80,849	41,804

※残金 39,045 円は次年度へ繰り越しとさせて頂きます。

会計

会計監査

